2. NANUA

2. A7TUM

sSumdufiindhiete
aufhileeiiu (um)

IFLNAMUANADNNA

Uiy - edu

Jeudszanm 2564 Jazdndou Suran

M

22,718,114.96 waapnu

215,779.44
6,956.00
3,395,031.40
19,304.02
29,400.00
228,785.00
41,438.72
1,946,985.00
251,718.00
9,908,673.82
23,324,181.71
39,368,253.11
6,678,838.94
6,000.00
9,940.00
9,113,724.57
711,020.80
12,665,290.31
8,626,814.01
1,677,564.01
15,147,709.90
1,774,033.63
19,593,855.64
519,700.00

720.00

2,097,055.04
1,987,994.00
264,664.00
1,802,766.22
82,677,691.07
122,045,944.18

9,868,251.40
117,598.00
69,276.00
5,409,294.80
11,655,499.96

T3y (mnoma 1)

T lems

Twldens

T lddsTauiion

o lde5u

Tuldlueuana

T ldnnana

T ldaanidoviaiiuiuns

Mo ldnnmaneiudiuazuinsg
T l¢idu

T ldmBiaass

Twldifsunaeavuuliinssdnsnasesduviosiiu

anuiinauisuiaz e ladu
=] & A

anvilseuzRudu
funFwivauuioudu
2113
asAm
P @ 1Y &
funFwdlasesiraiiugu
NUITNINNDRN
a . Il P =
Auniwe livuFoudu

v &
Wil

» =1
Wwmiidu
i ldinedneans

o ldFualamin

sHuvsaimilondyguimaduitimuatiszaslu 1

i
[usushn

Suilsziu
[useiu - szazen

RURLRN

T (Mg 2)

fldeuaang

e ldwsunisidnausu

A lgsauna

dmauunu lreuiaa uazansisnlne

aldsmIuaanuu

T
TS

4401010000.000
4401020000.000
4401030000.000
4401040000.000
4401050000.000
4401060000.000
4401070000.000
4401090000.000
4401100000.000
4402010000.000
4403000000.000

1102000000.000
1103000000.000
1106000000.000
1205000000.000
1206000000.000
1208000000.000
1211000000.000
1213000000.000
2101000000.000
2101020000.000
2102000000.000
2103000000.000

2108000000.000

2111000000.000
2112000000.000
2208000000.000
3102010101.001

5101000000.000
5102000000.000
5103000000.000
5104000000.000
5107000000.000

Sufiiuw : 1/4/2564 11:59

win: 1/2

suadwédsuil

fiiaduate (um)
25,831,275.57

148,169.72
1,236.00
631,068.70
2,700.00
19,300.00
20,509.98
433,070.00
203,718.00
1,835,386.01
3,352,615.91
6,647,774.32
254,099.20
3,000.00

2,772,314.01
1,677,564.01
2,498,032.99
1,297,124.78
2,184,020.90

120.00

290,431.93
22,193.00
54,830.00

11,053,730.82
17,701,505.14

1,206,549.00
19,600.00
9,824.00
1,595,096.62
2,426,526.88



9. AAHNNA

2. qUM

fSwmdufifiethuet
sudatleatiu (umn)

4,334,110.55
307,380.98
31,761,411.69
6,612,149.34
213,000.00
9,940.00
7,357,919.51
677,459.38
7,011,500.00
8,626,814.01
1,677,564.01
13,710,709.03
1,736,513.08
20,137,869.43
2,520.00

720.00

2,023,511.48
615,159.00
1,427,122.00
14,688,923.91
86,529,394.18
118,290,805.87
3,755,138.31
26,340,290.14

INFILNRSNUANADING

TENIUTU - kU

fhudseann 2564 dazdndou duan

NBMT

Ml sennamtiBunIHau

' ] a
m'hmuau

anviivisuiaz e ldénesu

=1 & o
annilszpeudu
funFwdvinuToudu
2113
A
a ar v =4
funiwdlans$wiugu
NUIHINNBRIN
funwd v Ioudu

¥ =1
1wl

v =1
Wwmilau
fldaednae

1w ldFuarami

i v =3 o a oa o
fursnimidmudyguimadunfsmmuadisanalu 1

i

[usun
[uaziu
[ulseiu - seuzem

IRURZAN

W

TN

TwXusgenh (dhnh) Twse

voaun LU

Winligd
5210000000.000
5212000000.000

1102000000.000
1103000000.000
1106000000.000
1205000000.000
1206000000.000
1208000000.000
1211000000.000
1213000000.000
2101000000.000
2101020000.000
2102000000.000
2103000000.000

2108000000.000

2111000000.000
2112000000.000
2208000000.000
3102010101.001

Suiifisw : 1/4/2564 11:59
win : 2/2

sSmmhwideuid
fifiaduste (um)

2,080,230.09
7,337,826.59
807,776.41

1,094,750.00
884,436.41
1,677,564.01
1,367,942.36
1,368,910.40
2,214,044.06
1,760.00

404,588.33
32,892.00

9,854,663.98
17,192,490.57
509,014.57
26,340,290.14



Foua a Jufl 31/3/2564
2. ARDINIA
2. 832U
forigd
Quaalude

GurdhnnaenTumania

durhnnszuaneiufinaiiumaiu (005785000016)
Jwhnnazuaneiudaniumaiiu (11-9000-230-1)
Guwdhnnssuanuiudismiiuniaiiu (236-6-01330-2)
13ud1naauwﬁwﬁﬁamﬁumﬂiu (015782186259)

ﬁud.wnaauw’iwdﬂﬂmﬁummu (05-1 900-74508-7)

Wurhnaaunindiisantiunaidu (236-0-36662-9)

anuilidudin

Qnuﬁmﬁﬁﬁmnzuﬁnﬂ - unm:ﬁuﬁan
numﬁwﬁumnﬁmn

anuil - mﬂlﬂ\’iaﬁua:ﬂ'éu

énnﬂ = ﬁﬁﬁﬂwﬁﬁmﬁ

a;vn;\ﬂ - mihy

anﬁﬁ - mﬁﬁuua:ﬁquniw
anuilanfufianasda
dumnmza‘n-szuzﬁu (305734009237)
Rurhnduyusduainfiamanauia 7
1mafem inandy

ffeummazanmimafem inandiu

WMty s

1101010101.001

1101020501.001
1101030101.001

1101030101.001

1101030101.001
1101030102.001

1101030102.001 |

1101030102.001
1102010102.001
1102050102.001

1102050193.001 |
| 1102050194.001
1102050194.002 |
1102050194.003 |

1102050194.004

' 1103020115.001 |

1104010101.001

1203020199.002
1205010101.001 |
1205010103.001 |

INFALNRGILANRBNNA

JUNaaN

deuyszanm 2564

o Jufl 31 fiunan 2564

HRALNND

wafla

16,423,064.87
529,536.78
1,068,081.41|
33,144.00|
636,024.00
496,000.00
130,041.00
10,792.95)
3,120.00,
3,939.93
210,000.00|
7,810,592.51
3,097,787.38|
1,061,700.00

nifa

479,750.00|

587,186.41|

TEMITNTHINBU
mﬁ; n5hn
49,098.66| 36,927.34)
1,152,500.00 | 1,152,500.00
2,618,222.14 2,618,222.14
711,792.33 711,792.33
7,755,313.39 7,755,313.39
1643,461.38 2,693,162.14
1,800,000.00 1,819,599.00
4,675,695.55 3,109,552.54
1218,070.00 241,610.00
2520.00| 12,000.00

353.40|

135.80,
3,000.00|

Sufiiaw : 1/4/2564 12:04

gaaun 1

e
12,171.32

15,373,364.11
509,937.78
2,634,224.42
9,604.00
626,544.00
1,083,186.41
130,041.00
10,439.55
3,120.00
3,804.13
207,000.00
7,81 0,592.51

3,097,787.38

1,061,700.00

wii: 1/8

NIa

479,750.00



Fona o Jufl 31/3/2564
2. NANUA

2 8zuim

forigs

2mdninnu
sudannmEzanamIETinnu
anmaiolse lsmnidu
dudonnmazanarmaiol sz Tunidu
Aulanadn ‘

sifennaazanianadna
ﬂ‘;ﬁmvfmﬁm-wu
sudannmazanasinaisninnu
AfimaioumIUZLazIURY
mtﬁauﬂmazﬁuﬂ1.ﬁm'rimuwmu£uamud4
Aol IWhuasing
sufennmazanaiine lWiuasing
asfna lasanuazimouns
snidaunmazann i lasanuazHong
AN INENT
sudannmazanaisiurininneas
A1iueiE 79
mlﬁauﬂmﬂmumﬁmw{dnw

A Impmanduasmsuung

fufonnmazana M Imanfiiazm g

Wiailloys

1205020101.001
1205020103.001
1205030101.001

1205030103.001

1205040101.001
1205040103.001

1206010101.001 |

1206010103.001
1206020161 .001
12060201 03.001
1206030101.001
1206030103.001
1206040101.001

' 1206040103.001

1206050101.001
1206050103.001

'~ 1206080101.001
| 1206080103.001
| 1206090101.001
' 1206090103.001

INFAILNRGUAINRBNMNA
NUNORaN
fautszana 2564
o Sufi 31 dunan 2564
HOALNNY
mﬁn | 1580
32,860,050.00 .
- 8,849,147.56
13,778,523.37| .
: 7,993,181.39|
6,371,577.80| ,
- 306,843.96 |
1,400,096.00 | -
| 4 265,397.39
138,000.00 | .
- 41,13.8.88‘
254,840.00 -
’ 130,990.97
244,400.00 | i
. 68,453.34
85,000.00 | .
. 17,708.33)
123,000.00 4
- 4,593.75
59,000.00 -
e 26,427.08

MIMITENINIFADU

e

n36a

Sufifumn :

veaunlu
: iafla

32,860,050.00

13,778,623.37

6,371,577.80

1,400,096.00

138,000.00

254,840.00

244,400.00

85,000.00

123,000.00 |

59,000.00

1/4/2564 12:04
w1 : 2/8

360

8,849,147.56

7,993,181.39

306,843.96

265,397.39

41,138.88

130,990.97

68,453.34

17,708.33

4,593.75 |

26,427.08



Tona o Sudl 31/3/2564
2. AAIND
2§
foiigd

‘ﬂqﬁm'n'ﬂanmma-:’
Anfennaszannineinenfined
asfmsinuiununil
fufennmazann MU uNUa %)
AfmMaiaun
sufonnaazannImaiaum

auu » |
dndannaszannuu

FTWIU

FnfenTAazANREIU

g1fiuh
dufannmazananafivii

Auniwilanahadugnudu

andounmazanduniwdlarriruodugusu

NUTENIHNBRIN

funfwisomalou

Wwilnadh - mianumaig
r

1Wmiin 3 - uarampuan

Wwmiddu - mibwnumaig

Wwildu - uamamBuan

Waligyd

|

1206100101.001 |

1206100103.001 |

1206120101.001

1206120103.001

1206150101.001 |

1206150103.001 |

1208010101.001
1208010103.001
1208020101.001

1208040101.001
1208040103.001

| 1208050101.001

' 1208020103.001 |

1208050103.001 |

1211010101.001 |

1213010105.001 |

2101010101.001 |

2101010102.001 |

| 2101020198.999 |
| 2101020199999 |

ALIRELAARNNA
NUNAKIDN
thulseanm 2564
o Fufl 31 dunan 2564
HOALANY |
il ' m-sﬁh
802,900.00 i
. 262,699.96
84,900.00/ ’ 3
. 32,850.00|
429,doo.ooj -
-| 178,750.00
78,795,599.11| s
e 20,700,345.21 |
72,000.00 i
» 4,800.00
717,ooo.oo§f .
| 45,308.34
53,699,110.80 |
‘ -l 7,086,758.54
1,887,877.60% -
% 19,778.00
2 2871132.24;
. 109,156.17 |
-l 150.00|

MNUMIENIHIABU
wia , n3da
1,004,750.00 .
884,436.41 2,772,314.01
1,677,564.01 | 1,677,564.01
178,804.12 183,123.12|
1,189,138.24 2,314,900.87
1,343,566.58 1,264,024.35
25,343.82 | 33,100.43

Sufiiuw :

poaon 1

e
802,900.00

84,900.00

429,000.00

78,795,599.11

72,000.00

717,000.00

54,793,860.80

1/4/2564 12:04
wif: 3/8

36

262,699.96

32,850.00

178,750.00

20,700,345.21

4,800.00

45,308.34

7,086,758.54

24,097.00
1,412,903.87
29,6i3.94
7,906-.61 |



fana o Jufl 31/3/2564
2. ARTINA
. A5zui
fotigs

mivn s Adwseiss - mBdulduaaassaum

miin m fiTwseiss - msulduaeasTman na.a.l

min o ATwseiies - mdu ldduanananienm
ma¥g

mivin s ATwTerhas - mBdulddduaeannuaname
uan

'1usi15tuﬁ14a‘1ﬁ5u

7w ld3uaanuunnIguiaiuarmih
wldamduduazuimsFuaramih
Juudhndssfiudean

Bufurhnenldwdu

GuFurhnenldwlum sdaiumii wviesi 5%7

GuFurhndu - swpzdu dnahuazuimaanud(@aaian
Au)

Gufurhndu - swosdiu sesunnud s
anunaiy Uazini 2563

Gufurhndu - 1oy mm:ﬁﬁﬁﬂﬁﬁu

AuFurhndu - swozdu ar TWhamandu

GuSurhndu - zuzdu ﬁ’l\lVJW’li{ﬁvlw“'ﬂﬂvngm»!
Gufurhndu - Szuzﬁu an Tlihudinwitnau
13ﬁ¥ud1n5u - nedu ﬂ'wﬁmﬂuﬁnmmu

Bufurhndu - 1:uz§u FudszRudyan

Gudurhndu - azdu GuaamuuniTnsmaguilfda

mytwlumatnioszmsuvetesdnnasessuie
fiuszdudune Uz 2564

intig8

| 2102040103.001

2102040104.001
2102040105.001
2102040106.001

2102040110.001
2103010102.001

2103010103.001 |

2111020199.004
2111020199.005
2111020199.008

2111020199.999 |

| 2111020199.999 |

2111020199.999
| 2111020199.999 |
2111020199.999 |
2111020199.999 |
2111020199.999
| 2111020199.999

2111020199.999 |

INALIRGILANNDNVNG
JUNARDN

Nudszanm 2564

o Sufl 31 fiunan 2564

HBANANT

thﬂﬁ

10380
5,443.78
4,915.00

9161,
32,640.34:
918.00
496,000.00
12,320.00
4,675.00

37,780.18 |

152,383.00

540.00/
25,751.61|
127,780.00

125,856.64
10.00

73,115.92|

TIMITENITNHOU
wia , w3fin
5,443.78 9,001.97
4,915.00 | 3,322.00
91.61 16.39
32,640.34 1,645.21
2,170,953.33 | 2,170,035.33
1,760.00 | 120.00
4,174.00 | 4,074.00
253,397.33 253,397.33 |
. 31.60
129,770.00| 28,570.00
. 2,000.00
1,610.00
17,247.00

|

749.00

Sufifuw : 1/4/2564 12:04

il : 4/8

360
9,001.97
3,322.00

16.39

1,645.21

496,000.00
10,680.00
4,575.00

37,811.78

152,383.00

540.00
25,751.61
26,580.00

2,000.00
1,610.00
125,856.64

10.00

56,617.92



fona m ufl 31/3/2564
2. ARNNA

2. /UM

Boiigyf

Aufurhndu - wosdu UriudyyudmIngau

a ¥ ) ) « 2 Xkl ]
IuFudindu - swuzau mJuvmmhznuiq'umwwﬁuwmnu

wio Aufinaua

Wudsriudyan - swusdu
Gudsiudyguamingau - szusiu
FuAsuaaiam ANEATUAZAMNIN TINEAT - T2D28N
Rufdunusuainfanmsinauia - swuzen
Wudseiudygn - oz

Hugseas

Liuvguﬁnmnﬁﬂ:au

TwldmiTsudounasiitu

TwldmBtii e |

TwldmiEihe

Tw I Eddunaziaanas

1w ldnsmashdad
wldehsrafivafoiulueugemsvegm
T ldesraniisunAuiazauyaion
Twldasrmitisudweiulusugnaidugaiuam
wldenssaniivnlusugnaiiudaiuan

T ldessmuiivuRoriunadoumndiog

w ldessnaiiondu

Wintigd

2111020199.999 |
2111020199.999 |

2112010101.001 |

2112010199.002

2206010202.003 |
2206010202.005 |
| 2208010101.001

3102010101.001

3102010101.002 |
4401010101.001 |

4401010102.001
4401010103.001
4401010104.001

' 4401020101.001

4401030103.001

| 4401030106.001
4401030119.001 |

4401030120.001

| 4401030127.001 |
| 4401030199.001 |

ada

WALIREAILAARBINA

JUnaasN

Tauiszano 2564
o Sufi 31 fuan 2564

HaAUNNT

1n38a
360.00|

69,725.00

1,302,839.00
247,809.00
9,991,544.52
2,440,240.89
719,406.00
144,123,478.17
8,238,208.23
1,124.00
2,536.50
61,587.00,
1,457.04
5,668.00|
282270
2,633,040.00|
80.00
5,900.00
440.00|
ss,doo.oo;

TEMITENINLHOU

e

31,974.00
918.00 |

mjﬁﬂ

21,275.00

918.00,

54,830.00

247,00
147,860.00
6272
1,236.00|

688.70
628,720.00
20.00

1,400.00 |
240.00

ala

Sufifuw : 1/4/2564 12:04

unnun‘l_ﬂ

wif1: 5/8

1NN
360.00

69,725.00
1,202,140.00
247,809.00
9,991,544.52
2,440,240.89
719,406.00
144,178,308.17
8,238,208.23
1,124.00
2,783.50
209,447.00
1,519.76
6,904.00
3,511.40
3,261,760.00
100.00
7,300.00
680.00
63,000.00



Fana m Sufl 31/3/2564
2. ARG

2. 89U

forigd

TwlduunnmanssihAa w.a.u. 3maeun

w ldeFumsiadyan

widmluaugnalsznoumaddmivismafiiusuamo
AORUMN

11u‘lﬁmnimiau’inﬁ§muﬁ' |

7w ldnenidudurhniisatiunaiu
TwldmsrmnivnAnfun dasdouoauuoud
-nzﬂﬁﬂ‘wuimmn%im:tﬂﬁunm1n

7w ldeFuTessuunazasienms
mﬂﬁmnmﬁuTauﬁﬁﬁwd‘:zm’wumuqm
Twldmdaienmiiadaiain

Twldidaniadug

Twldmdsnuud

TwldmByasifiuan ﬂ.s.u.ﬁmuﬁuuuﬂ
Toldgmidyaaifinawm w.s.udesssnoldy
Twldmdsiiname

T ldmdasmaiin

Twldamanarnd

ﬂu‘lﬁﬁ']n'lrﬂnma.ﬂ{mﬂﬁuu
'mﬂmuqﬂuu,uﬁﬂﬂmua‘wmwﬁwﬂun:m-sﬁan‘fuTau

T lfduaanuuianizio

Winiiyd

4401040102.001
4401040110.001

4401050103.001

4401060102.001
4401070101.001

| 4401090201.001

4401090202.001

4401090204.001

4401100104.001
4401100105.001
440‘1 100199.001
4402010101.001

| 4402010102.001

4402010104.001
4402010105.001
4402010106.001

4402010110.001
| 4402010111.001
4403010101.001 |

4403010104.001

IFALUIRGILANR NG
JUNARDN
Nuszana 2564

M ufl 31 funan 2564

imﬁn |
4,850.00/
11,754.02
8,800.00
228,785.00
20,928.74
1,449,400.00 |
65.00
15,200.00|
25,000.00
7,800.00
309,720.91
2235,383.23

1,732,523.62

34,959.52
3,722,573.55
18,318.79|
19,808.19)
14,431,277.00
5,540,288.80

TUMITNTNIGU

e

91,261.60|
934,729.74.

1

1360
2,700.00

19,300.00
20,509.98
418,450.00
14,600.00

20.00

198,000.00

5,718.00
57,184.15
1;733,536.93 5
427,940.04
13,003.24.
562,565.86 |
17,0157.13'
2,765,429.50
587,186.41|

wa

Sufifinw : 1/4/2564 12:04

voaun 1y

wii : 6/8

N300

7,550.00
11,754.02

28,100.00

228,785.00
41 ,438.72
1,867,850.00
14,600.00
85.00
15,200.00
223,000.00
13,518.00
275,643‘.46 ‘
3,084,1 é0.42
2,160,463.66
48,052.76v

4,285,139.41

35,375.92
19,808.19
17,196,706.50
6.127;475.21 ‘



Sufiisw : 1/4/2564 12:04

Foya m ufl 31/3/2564
2. ARBINA wi:7/8
2. ®IEUi
INALIRAILAARNMNG
NUNaaN
yudsennm 2564
o Jufl 31 fuan 2564
foiigd WMaligyd UBALNNT MEMITNINLAU goaun (1
wnda ‘ n56a iafa s 1n36n wia 1n96n
Quidau 5101010101.001 17,831,08v0.00§ 339,406.60: - 2,170,480.00
Tuils 5101010102.001 751,‘950.00: e - 751,950.00
PRI 5101010103.001 | 123,500.00 | 24,700.00| - 148,200.00
fam 5101010108.001 161,160.00 32,8330.00" - 194,040.00
i 5101010113.001 | 113,000.00 22,eoo.ooj‘ -| 135,600.00
Juesuunuwiinnuvetasdnsna s Iuiaadiu 5i 01010115.001 3,621,800.00 699,160.00 - 4,320,960.00
ra—— 5101010116.001 320,700.00/ 51,340.06; 382,040.00
Guidiau (khumafioq) 5101010199.001 | 397,440.00: - - 397,440.00
Wuannuneauyl sefiufaan 5.101 020106.001 93,788.00 24,751 .00 1 - 11 8,539.00
ki 5101020108.001 | 7,200.002 - - 7,200.00
Fuanmu auw., 5101020199.001 985.,394.00‘ - - 985,’394.00
Lilunuwunamﬁﬂuwmmu ’51-(’)1020199.002 18,860.40' 1,718.00? | - 20,578.40
LQuﬁwmmm.nu‘oﬁ 51”.010‘3’(;10.1.001 ;4,800.00 -" - >4,800.00
Mutbids 5101040106.001 | 231,030.'00' | - 231,030.00,
m‘l-ﬂa'wuﬁmm-mnéum- Tudszine 5102610199.001 ; 97,998.00‘ 33,000.602 | 13;400.00‘ 117,598.00
anudds - Tudsna 5103010102.001 6,200.00 1,280.00 - 7,480.00
T - 5103010103.001 | 34,180.00: 6,400.00 | - 40,580.00
sl lUsmms - ludszne 5103010199.001 19,072.00| 2.144.001 | 21,216.00
sn¥aqldly 5104010104.001 | 605,676.00 269,619.00; - 875,295.00
”d‘w'fﬂa.mwnuua:‘m‘u*inm 51-0401‘0‘10‘7.(‘)071” - 224,734.97 | 152,455.46 =) | 37?.190.43
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37,055.00|
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183,800.00
3;439.i33.03§
| 34,440.00
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|
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